[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	17 июля 2018 г.

	№
	1568

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от                   18 января 2018 г. № 64 «Об образовании избирательных участков на территории МОГО «Ухта»

В целях уточнения сведений по избирательным участкам администрация постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации МОГО «Ухта» от 18 января 2018 г. № 64 «Об образовании избирательных участков на территории МОГО «Ухта» следующего содержания:

- позицию № 377 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«

	377
	Здание МУ ДО «ДМШ №2» МОГО «Ухта», пр-д Строителей, д.15, т.76-63-47
	набережная Нефтяников: д.4; 5, 5а;

площадь Комсомольская: все дома;

пр-д Строителей: д.6, 8, 9, 11, 13, 14, 15, 16, 17,18, 20

»;
- позицию №378 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«

	378
	Здание МАОУ «УТЛ», пр-д Строителей, д.25, т.72-45-13
	набережная Нефтяников: д.6, 6а, 7, 8, 9, 10, 11; пр-д Строителей: д.19, 21, 23

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном Портале администрации МОГО «Ухта».
2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» по вопросам внутренней политики.

Руководитель администрации МОГО «Ухта»

                      М.Н. Османов